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fuelle SAB HT2 (1,5 pliegues) > SAB 60 HT2-65 G3/8-1G

Ventosa de fuelle (redonda) para la manipulacion de piezas industriales con altas temperatures

Datos de diseiio

D1

G1
swi dn

LG1

Dmax(S)

Datos técnicos

Atributo

Fuerza aspir.

Fuerza arranque

Carga transv.

Volumen

Radio de curvatura (min) (convexa)
Diametro interior tubo (recom.) d
Tamafio

Conexion

Pdngase en contacto con Schmalz

Tamafio: 60

Material de ventosa: Material de alta temperatura HT2

Dureza del material [Shore A]: 65 Shore A

Resistencia térmica: 200 °C
Material de boquilla: Aluminio
Conexion: G3/8-1G

Numero de pliegues: 1,5

Atributo
dn

D1
Dmax(S)
Ds

G1

H

LG1
SwWi1

Z (Carrera)

Valor
82N
136N
126 N

32 cm?
30 mm

6 mm

60
G3/8"-HE
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Valor

6 mm
49,50 mm
67 mm
61,20 mm
G3/8"-HE
41,30 mm
15 mm

22 mm

14,50 mm
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Ventosa de fuelle HT2 (redonda)
SAB 60 HT2-65 G3/8-IG
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Material de ventosa

Dureza del material [Shore A]
Peso

Numero de pliegues

Familia de productos

Pdngase en contacto con Schmalz

Material de alta temperatura HT2
65 Shore A

51,50g

1,50

SAB
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